TERMO DE CONTRATO Nº 040/2006/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: GLOBAL SOLUÇÕES  E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP
CNPJ: 02.468.655/0001-14

OBJETO: contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de
MÃO-DE-OBRA  de  serventes  de  limpeza,  cozinha,  copa  e  auxiliar  de  carga  e  descarga

VALOR CONTRATADO: R$  160.491,90

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, contados a partir do  dia  16  de  novembro  de  2006.